KHOA:..............................................

BỘ MÔN:........................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Ngày..........tháng..........năm 201...

 BIÊN BẢN HỌP BỘ MÔN

(Đánh giá tiến độ thực hiện đề tài luận văn Thạc sĩ)

Học viên:.....................................................................................................................................

Ngày sinh: ...../...../19.......  Nơi sinh: ...................
Lớp/khóa: ....................

Giảng viên hướng dẫn:.........................................................................................................................

Chuyên ngành:............................................................................................................................

Đề tài:..........................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Số thành viên Bộ môn có mặt trong buổi báo cáo là:                /

Nội dung:

1- Chủ toạ nêu nội dung, ý nghĩa, mục đích, yêu cầu của buổi làm việc

2- Học viên báo cáo các kết quả đã đạt được, dự kiến kế hoạch tiếp theo

3- Các ý kiến và đề nghị chính liên quan đến thực hiện luận văn và các thay đổi trong quá trình thực hiện đề tài:

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

4- Kết luận:

Sau khi trao đổi, căn cứ vào kết quả đã thực hiện Bộ môn kết luận:

1. Tiến độ thực hiện đề tài:..................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

2. Đề nghị về thay đổi, bổ sung: .........................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

                        Chủ toạ

    Thư ký

   (Ký và ghi rõ họ tên)                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)